SHSTS 0Gr3 Oq9 0q10 o
VS SIE 048 B
5.H59 UG —
UGrs ‘
VS
SHSL
S SHS10 \ﬂ‘i PH
SHST3 S HS10 | PGS
= N
0qlk 0G0 0q25 < ~S 0021
Gq13 U.Gr26 > N
S HSIL Odk SU§ 0a7
USGFS% SHSTh =l
HST J
UGr22 SHSTT Y2
SHS3 0q75 UGr
VST SHST3 éSW Gri, —
S HSH UGr?23 = VSWP‘GF
0q18 VSE y U Gré
S HST10 0q3 0 S.HST9
q9 zZ
S HS10 5.51 WGST? Sy UGr10 U.Gr1
SHSTS 0q10 ‘ 25— 0974
VS3 i SHST0
L1 P Gri Gr SHST
AT S HS10
PL]
N U Gr8
0q17 . S HSE
0g2 g 5
g 2 P Gri
0q12 = ] SESTH S.HST?
Oq7 g : , S HS1L G ST U.Gr17
0q1 o J /T\ NN —Uore)
UGri0 IS N N ~<UGr25)
0q20 T 18 UGr3 SHST3
e ~ sTsizy)/ i Cous S
U Gar Oab U.ari1s &
<ten? SHSE 0.5t6 N
T =] ) g
UGrs Stepd )z SUVS3
SHST6 LS HS
Jo Gt o (Sren)
ten3 GSTL)— = ~(U.Gr8 NS
Step3 0q20 A Ve 510
VS?
Sfep3 UGr] ] ~ 4 -
U.Gr 1k Gr2)(GSI5 >
VS
o3 V52 UGrL
UGr? N —
S.HST8 ) _

/OMETRIJA (M 1.50]
ISOMETRIC VIEW {Sc 1:50)

tel: +385 42 200 555 fax: +385 42 200 554
e-mail: prokon@prokon.hr www.prokon.hr

PROKON d.o.0. Jalkovec
I . Varazdinska ulica, |.odvojak 13, Varazdin




1100

Step3

550 | 550

5800

1350

[ e A AR 1 R -y
[¥a) =3 o o
=L S S S
Al = b= = & N
‘ o o o w
T 1 l:f 2 .UZI‘O -
- | EHE G e e 5 26050 Q
: B
_15 kg | S S| kg [ S5 S kg [ SHE SHE ]
38
200 T0C=B0S=+0.000
—
S
=}
o~
9000
S 28650
S s s f
b < &
H w w 90H90 HANDRAILING
- RUKOHVAT
- //F Lo VST o K\\ GRATING / RESETKA
2 G g/ §1 / j _ e a_o T o\ TOS EL.+6.750
= 8\15 v 11| Lene VST S| Laa | e \\ 7
SpoE——f == i (T b
(L 377-V-001 - S ‘H } } N } } © H‘ 3 -
(=) o 1 I <
:z:;k: :k::l: :u u: S 31.850 %T S = 28.650 L o I \\ I o N ;( I o L
l A o tF4\ | I‘ L 80x8 VST 2 L 80x8 o § /'L4J o
— A= A= A= = O o — == — 3 O
= S L \ . }W O oo e |, | 1o / P
\ L,‘_‘%m S| el M| -2 / [ S
N — n b 3| =
300 300 300 300 300 300 To08 Cal L8068 ~| e
—— ——t —— T0S EL.+6.750 \\\¥::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::J//
3200 4500 4500
26 60
Q 900 1850 4500 ) 4500 ) 1850 900
1 2 3 1 T 7 il T 1
4x STOP PLATE / STOP LIM
ANCHORING PLAN / PLAN SIDRENJA (Sc1:50) . PL30:100-200 TLOCRT NA KOTI +5.770 / PLAN AT +5.770 (Sc1:50)
FIELD WELDED!
ZAVARITI NA GRADILISTU!
RD 20
RO b45K26 | -Sfe»
— . (=}
L 3250 1000 3250 2000 100, fo23 f sonds 453 moe
1 T T 1 1 Ro 28x25 2| Ro2sxes [[¥= m
50, 900 50 00 Sozgs 3 3
r— >0 800 T — T0S EL. +6.750 30080 _
Step3 15 i I s
T0S EL. +2.440 Lo
Step3 Sen3 L5006 L 50x5 Tror
C Step3 Step3 0qlk) r IﬁfE?IESRL% F;\‘L/IFG TESHEL. +9.550 —LD (PLD
v — ——/ U 240 w ) N B _
‘F 7 T T =7 SEE DR. No. / IC-IP-20-31-377_V_001-02 \ Zl PRESJEK_P-P / SECTION_P-P (Sc1:50)
g | S ‘ ‘ -
| LADDER NO.1 ‘L \ JcE M TO0S EL. +5.100
LJESTVE BR1 s ————r mm————= r I 13
2 Oq7 0q17 ) {U.Gr12) 2
3 | h HE | “HET60 A __j{T . L 100¢10 - 420 Oq L 08 S 26.050 A o
— T pi—— —— ER— — e
B U.Gr10 SHSTOFE | SR HS5 . UGr1] P B 600 | 600
U.Grs 7z & N ‘
| U.Gr] IPE 200 5 HSWZ; S IPE 200 UGr I
- { 0920) A. %) | ~oq21) T PRESJEK__H-H / SECTION H-H (Sc1:50)
S| PLATFORM TOS EL+6.750 ﬁ% ‘ PLATFORM TOS EL+6.750 o —
& PLATFORMA NA G, KOTI H HIS ooy SHSTT Hf " PLATFORMA NA G KOTI S
| * ; g IPE 200 T = j | 1
n (U.Gr5 TS il
(L 377-V-001 ‘ S |
. > S (i i R pel] ' =
S - 28650 TR = PLT < -
pezo (S HSB ¢ 4 L 80x8 IPE 300 =] < E‘
3 Wl q
o ‘ | e, giis S HST U.Grz0 SHS? S N H 2 ROy [ ,
‘ ? 2(VST e 300 U.Gr19 UGFZB% S.HSS o * RO 28425 R0 28425
= i - - = 7 60 07 — e — e — — T mi T RO 26x25 RO 28x25
N m H & S.HST# E‘ m o RO 28x25 Il rozsexs
7 3 g — B o S— AP T0S EL +5.100
‘ |zoo P _ IPEZqui“‘ . ——A | I L = : . - —
o H510 o T ; ‘ UG | s I G
UGrs 1 ) N> s N | 3 e 2 L | repee | S UGr9 oe
=§ L HE160 S e > 12 b T B S‘ﬁz%op SHB "“ﬁum“ e 2008 AU‘WO ,Ef‘ S 31850 a VS
: —— = = x == = ’ =g N 700 ON\%
ot LADDER FOR 377-V-001 N
(098) o Ugz2 s Oq73 UGS‘WHSSB )ZUESTVE ZA TGra2al esos | P T0S EL +3.500
ro oqhe SEE Drawing. No. U.Grié : i T
09> = | ViDl CRTEZ BrC-IP-20-31-377_V 001-002 \
$-33.200 - (Stepd) 7 [} L -
- | E========d | EfX === ======3d | e
Ste E
PART OF STRUCTURE FOR 377-E-003A/B F D g |
300 <o DI0 KONSTRUKCIE ZA <
="+ T0SEL 5500  HE 140A <J <J S
600
L 900, 1850 L1000 S0, 1150 1200 1200, M50, 1150, 1000 , 1850 L 900, |
3600 L 4500 4500 . 3600
T e L
PRESJEK B1-B1/ SECTION B1-B1(Sc1:50)

TLOCRT NA KOTI +5100 / PLAN AT +5.100 (Sc1.50)
PRESJEK N-N / SECTION N-N (Sc1:50)

PROKON d.o.0. Jalkovec
Varazdinska ulica, |.odvojak 13, Varazdin

rnknn? tel: +385 42 200 555 fax: +385 42 200 554
e-mail: prokon@prokon.hr - www.prokon.hr




9000
S I R O R N —————————————————————E——
& T ™
g 8 o ! | \\
> [ra) w
< 2 \ \ \,
H s w 90H90 HANDRAILING | \
S S F R | RUKOHVAT | 0q3
4 N GRATING / RESETKA ‘ \ ' SESY
e \ (L 377-V-001 "%’" eas
- " oA T e T0S EL+6.750 (L EL +7.650 } s o sacod), o
( o NG Tl =3
v Nl =1 T \\ \ ko 223l =
] R N | fro sl
(L 37-v-001 ‘H 2 e T0S EL. +6.750 ! D = / T dJ@
= L] [0 _ \ < © / Fir |
2 ]
S - 28650 2 L o N | . = / PGS
] S s \ iR g
[ £ [ N I I R =1V g
)1 =1 N S T0S EL. +5.770 3 3 I - T 3T 3 o
2 g b= 3 =L, b= p 9
L{J °ln g =2 e G, VS 3]
AV 8l Z o &
T3] o L)
705 EL.+6.750 " - T0S EL. +5.100 I IPE 200 14 Ls0%s IPE 300 9‘ IPE 300 pe 200 )L
e e - AN — L = = - Vi 1
2% 60 § L 80x8 ety * R\ \ 808
r - . [
=D U.Gr20 = UGrk
, 900 1850 4500 L 4500 L 1850 900 <J
1 T 1 1 1 LEVEL OF BRACING
LEVEL OF BRACING 1000 RAZINA QJACANJA 1000 LEVEL OF BRACING
RAZINA 0JACANJA L L - b RAZINA OJACANJA
) 3600 4500 4500 T 3600 )
TLOCRT NA +6.750 / PLAN AT +6.750 (Sc1:50)
PRESJEK A-A / SECTION A-A (Sc1:50)
o
R
(= N
o = —~~ -
~N
e
/ \\
/ \
0q7 0q17 (0q18) {0925) : / \
RO4L5x26 RO bhSx2. _ _ routfae 5x26§ RO b4.5x2.64 _ , m 1% M/
RO 4ifbez.
28x2) RG 28x25 RO 28x25 RO 28x25 ‘ RO 28x25 RO 28x25 RO 28x25 RO 28x25 ”l e L 377-V-001 / \
— = i = . ! SR Eaemen | Ieerys PO | RS e | _romes || V- I | CL EL +7.650
o2 Ragmes  gll  momwes Il eozwes o rozmes _glllo Rozeas o 20 g _ Rozeas ol ROZBs ol | RoZ8as J 2 I _—
HoswallS3 romes 3| romes IS romes 3 romes IS rozees 3 rosses 33||[roend 3 _ Rosas 3| roees 3| rozeas STAR 1220 3100 s [ E— \ I AN |
<o 6 NPT 2 150ld FLAT e 150%(§ FLAT == 150%) FLAT = lt50 « 6 FLAf} & |  ws0x6FAT & 2 @&‘* e _RO%625 ol - > /
TOS EL +5.100 m i *® Temy * 1PE 200 | = 2 1PE 200 | ,&@' 150 x 6 FLAT N \ ~ ~ /
)L | e — %%EF 0 T Er—— i :“ = —l3 ~ R 3 T? i ,}.l = Il S o U240 1l TOG L 45130 \_ - \\/
= s ey TS ZoN S = b Y| sy WA ~> — L S Y,
5 HE 200 B SRR AR U.Gr12 &A% Babd UGr26 NY S # N e
U.Gr10 AR ] ‘ oG (E N 7
.L <[/ o]+ 0qg?Z &v ~ —
| % : | ] yZ T < ' T ! T0S EL. +5.770
% w V) 3| . .
UG8 Vi N7/ S 5 3l 0q2 S g  —lufam
R E IX T0S EL +3.500 & N1k o S == 3]
%) K2 VSEL _— e U.Grg ~ 0 B 5x2. 5> o g o
i pA S M T0S EL +5.100
RO 28x25 <> NT HE 600 B8 dL
| o T 5 A < BE HN KH H¥ HE %
G STL N ‘.:‘ UGrid E’J G.St3 ; %éf’ 4 RQZBX,Z.SI ] 77\ I I I & %‘7 ;;; 8
T0S EL +2.600 a [ SR8 | 5V HE 160 A g g SYSTEM EL / EL SUSTAVA+2.520 . ‘&;ﬁ’ Y i
3 f i 3 i o | & > o T B < U 240 __T0GEL 2400 2
g | U.Gr13 G.5t2 &2 Al 7S (P.Gr3)
i ar .,,’1«?’ v < S
* ‘ & A N LEVEL OF BRACING
| ‘ @m‘% Step? RAZINA OJACANJA .0 705 EL +3.500
| 2 -
=l | _ @é, 4 ‘f:t““\ 50150 900 | 450 = —— —
ol g S 27 9 2 ;
il | 3P A : o Gor ok o G512
- A 2003 g + g+ T0S EL +2.600
5 ki - o o —_—
™| g 3 ! 4500 - G R _ g
| (=3
BOS EL +0.150 & PAVING DN S
- = 72 7777777777777 == PODLOGA = _ _ >
T0C=B0S=0.000 gg L ;égﬂ%ﬁ[A B0S EL +0.000 E
L 777777777775(777 777777777777777777777 B 810 | o
L 13x250=3250 ! 750 14x250=3500 1300 !
1 WE 2008 TOS EL +0.940
2250 L 2250
1
2400 4500 4500 2400
+ + - } t PRESJEK C-C/ SECTION C-C (Sc1:50)
PRESJEK B-B / SECTION B-B (Sc1:50)
8 3200 2600
80 HANDRAILING / RUKOHVAT :SNSGRNAVJ\E!‘TDDL R/J:S;VS‘;Tm
NO CONNECTION / BEZ SPOJ| 5800
0g6 0g5
_ - = — - - - = == kx.ﬁp
T ™ uhss, PRESJEK_D-D / SECTION_D-D (Sc1:50)
/ | ! \\ 0 2825 &g, , 25 e, — _
‘ ‘ o6 2RO 28x25 2‘9}(,
2 [Ro 2825 &> o \Es
\ \ AN NN 0 28x25 N7
‘ S| |pezees 60? GRATING 150 x 6 FLA oé&e o
S SW / O 3 ! O 9 | LL.5x2.6 O Wo 705 EL 45500 = -y ‘f:j&{; "” e obz‘_i $ﬂ+;:$ él‘ |
RO 4453284 ROALS 1 ‘ [ ey fRowsas e & 5 a
— CL 377-V-001 20
CLEL +7650 e Zlro 74} | ;\ _R028:25 aonss N b N 2
illro =
2 Slliro 2 xZ.E‘\ \ /LR 2825 [[12 Ro28x25 NS sl Vv M
3 ko 25025, \ [ vozees |3 rozeezs N
105 EL +6.750 g 1soxeFLA\1\ \ - //150x6FLAT 150 x 6 FLAT ;
. +6. PE 140U 14 | D 8 IPE 140 [}l U 140 | 11“ 25 1 LONG HOLE / DUGI PROVRT 45nn
T 2 LI 1 LONG HOLE / DUGI PROVRT 45mm 37 DILATATION / DILATACUA 20mm
g | LS LSO%SO@SQL 0 DILATATION 7 DILATACUA 20mm 225
5 }d } 350" | 1 7ol
T0S EL. +5.770 o g Z L Z 2 o LLSOgSOLZS(L)L 0
L B 1 7 1
: / o il R G515
(=] @ 2
T0S EL. +5.100 m IPE 300 < IPE 300 PE 200 | 3 Mang
T T —— = T : I
o - Y \ Y 2
S To0x8 |
UGrz2 ‘
LEVEL OF BRACING
LEVEL OF BRACING 1000 RAZINA OJACANJA 1000 LEVEL OF BRACING
RAZINA OJACANJA e b RAZINA 0JACANJA
L 3600 4500 4500 T 3600 i
::Lix;

PRESJEK G-G / SECTION_G-G (Sc1:50)

=

s

PRESJEK _K-K / SECTION _K-K (Sc1:50)

PRESJEK _M-M / SECTION__M-M (Sc1:50)

prnknn”

PROKON d.o.0. Jalkovec

Varazdinska ulica, |.odvojak 13, Varazdin
tel: +385 42 200 555 fax: +385 42 200 554
e-mail: prokon@prokon.hr - www.prokon.hr




EInN ,
_
4 I LN o o =
— < LN w L L
i Nl Si o 9000
- o
=
EJ ? = = — = — = S 26.050 B
385
4 -B0S-
600 TO0C=B0S=+0.000
(]
(e o
O o
& o
H W 90,1,90
R S W o  E
$ 28.650 S N GRATING / RESETKA
7 _ o 8]
=T / [l B e— F- \ TOS EL.+6.750
=) o // (\ @ o ‘e» =) \\
o G N O\.t / N\ ® N= s fo — £ \
g =N r J // ‘ ‘ = © ‘ ‘ \\ F
N £ — B il el i < \
CL 377-V-001 3 F | 3 @ -
S I | | ||| |
(e} Na) ] I
= S = 28.650 = o (. [ | o | ]| Kl [
& S 4 | 2 e =
-~ N - \\ ‘«» ‘ g L» He‘ o //
H \\ * A O ‘e + gfg //
\ v t%g ’
el e saso | ) TOS EL.+6.750 AN e N__
1 - -y =1 2 8] 00
] S
900 1850 L L500 L 1850 900
1 1 1 1
300 300 300 300 300 300
4 ——1 1
3200 4500 4500
Lx STOP PLATE / STOP LIM
PL.30x100-200
FIELD WELDED!
TLOCRT NA KOTE+5.770 / PLAN AT +5.770 {Sc1:50
1 2 3 ZAVARITI NA GRADILISTU! ( )
ANCHORING PLAN / PLAN SIDRENJA (Sc1:50)
- 20 )
% 3250 , 1000, 3250 PR L LU L5 10S EL +6.750
——r— % -
50 900 50 SOH 3OOWL 800 %
T0S EL. +2.440 Eo o\
2 9 9 T0S EL +5500 MY~
C LADDER TO PLTF TOS EL. +9.550 o ===l
— _ __ E— N PLATFORMA NA G. KOTI m 3
T SEE DR. No. / IC-IP-20-31-3%7_V_001-02 T /—‘Z| o 3 80 7
- | - ™ T0S EL. +5.100 3 0
= = I (L 2 S o N
| LADDER NO.1 ) L 5 T0S £L. +5500
- B LJESTVE BRA1 - i @_/
3 / .. ! . J S 26,050 N 600 | 600 |
= ; e ] — e p—— PRESJEK P-P / SECTION P-P (Sc1:50)
< ha— ; ) ' Sl SN - -
B 7 7 $ & )Y 5 & oS B
PRESJEK H-H / SECTION H-H (Sc1:50)
o
3| PLATFORM TOS EL+6.750 } PLATFORM TOS EL+6.750
' PLATFORMA NA G. KOT PLATFORMA NA G. KOTI S
Lo~
[ 6] T
L 3717-v-001 o
o
S S = 28650 \ <
A
T
E—/ o Bolts with mark [6914] consist of bolt conforming to DIN 6914, nut confirming to DIN 6915 and two washers
% < conforming to DIN 6916, property class 8.8. Bolts with mark [7990] consist of bolt conforming to DIN 7990,
nut conforming to DIN 555 and one washer conforming to DIN 7989, property class 5.6.
o - For connections to UPN profiles, additional tappered washer conforming to DIN 434 wil be used.
I~ For connections to IPN profiles, additional tappered washer conforming to DIN 435 wil be used.
~ ) . . S
m o For each connection, two bolts will have two fan shaped washer with external teeth conforming ti DIN 6798
@ K Type J instead of usua¢ washers.
Komplet vijaka s oznakom [6914] sastoji se od vijka prema DIN 6914, matice prema DIN 6915 i dvije podlogke
i prema DIN 6916, KV 8.8. odnosno 8.
Komplet vijaka s oznakom [7990] sastoji se od vijka prema DIN 7990, matice prema DIN 555 i dvije podiogke
2 prema DIN 7989, KV 5.6. odnosno 5.
=) Za spojeve na pojasnicu UPN profila, koristi se dodatna sko$ena podloska prema DIN 434.
S 31850 Za spojeve na pojasnicu IPN profila, koristi se dodatna sko$ena podloska prema DIN 435.
= Za svaki spoj, po dva vijka, imaju po dvije zvjezdaste podloske prema DIN 6798 tip J, umjesto gore navedenih
”””””””” ravnih podloski.
LADDER FOR 377-V-001
= LJESTVE ZA
o SEE DWG. No.377172D
T VIDI CRTEZ Br.IC-IP-20-31-377_V_001-002
§-33200 | A= ey, = == =
77777777 1 L
-
PART OF STRUCTURE FOR 37#7-E-003A/B E D ~
DI0 KONSTRUKCIJE ZA 7 m
TOS EL. +5.500 HE 140A //
<7
. 900 1850 . 1000, M50 | 150, 1200 1200, 1150 , 1150, 1000 1850 o900 e
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 /}
3600 L L500 4500 L 3600 )
1
PRESJEK B1-B1/ SECTION B1-B1 (Sc1:50)

TLOCRT NA KOTI +5.100 / PLAN AT +5.100 (Sc1:50) PRESJEK N-N/ SECTION N-N (Sc1:50)

PROKON d.o.o. Jalkovec

Varazdinska ulica, l.odvojak 13, Varazdin
tel: +385 42 200 555 fax: +385 42 200 554
e-mail: prokon@prokon.hr  www.prokon.hr

n®

prako




// \\
4 \
74 / \
j \
) \
CL 377-V-001 / 30 \
| | CL EL +7.650
| J
\
\ 74
\
\ e
\\ // 9

/
\

(e
TOS EL +5.500 | =

ks w 2
T

™  TOS EL +5.100

4 A
2 (]

[@N]

i w

T

STAIR TREAD 300x800
STEPENICA

il TOS EL +5.100
=
[@N)

Kl

LXK

e e

#

-

e @ o

ioo
® 0 0l
aolne

H N
E —
‘\%htwt
o+ el
aalom

=
4

LEVEL OF BRACING
RAZINA OJACANJA

80/ E i
B L]
7 SE il 1600
s T0S EL +2.600 sl | 3 : = “
i Nz + T0S EL +2.600 3 . T0S EL +2.600
ﬁ;‘%\ s = b q otel e o3
— s o ’ = N6 T0S EL +2.000 ; m
rt e 1 =

oHT

1850

—r
@;
:
- .

e e | 8L el BsHom 4PN PAVIG O _ BOSEL 40150
.y %+t . _ _ _ _ poDLoGA |} . I el el T
3200 2600
2800 = 1600 t 3200 2600 600 , 800
S 5800

PRESJEK L-L / SECTION L-L (Sc150]

Bolts with mark [6914] consist of bolt conforming to DIN 6914, nut confirming to DIN 6915 and two washers
conforming to DIN 6916, property class 8.8. Bolts with mark [7990] consist of bolt conforming to DIN 7990,
nut conforming to DIN 555 and one washer conforming to DIN 7989, property class 5.6.

For connections to UPN profiles, additional tappered washer conforming to DIN 434 wil be used.

For connections to IPN profiles, additional tappered washer conforming to DIN 435 wil be used.

For each connection, two bolts will have two fan shaped washer with external teeth conforming ti DIN 6798

Type J instead of usual washers.

Komplet vijaka s oznakom [6914] sastoji se od vijka prema DIN 6914, matice prema DIN 6915 i dvije podlogke
prema DIN 6916, KV 8.8. odnosno 8.

Komplet vijaka s oznakom [7990] sastoji se od vijka prema DIN 7990, matice prema DIN 555 i dvije podlogke
prema DIN 7989, KV 5.6. odnosno 5.

Za spojeve na pojasnicu UPN profila, koristi se dodatna skofena podloska prema DIN 434.

Za spojeve na pojasnicu IPN profila, koristi se dodatna sko3ena podloska prema DIN 435.

Za svaki spoj, po dva vijka, imaju po dvije zvjezdaste podloske prema DIN 6798 tip J, umjesto gore navedenih

ravnih podloski.

. PROKON d.o.0. Jalkovec

Varazdinska ulica, |.odvojak 13, Varazdin
tel: +385 42 200 555 fax: +385 42 200 554

prnknn . e-mail: prokon@prokon.hr www.prokon.hr




o HQ\\*Q 220 N
[ T0S EL +2.440 | == # _ H
Grii2 Griis o ég%go
L a

C
LL

Bl

EN

[o]]

!

il 11

[¢]
—%\ﬁ‘

%

&)
&)
I
o)
&)
3¢d\<¢\
>
[
-
—+
(GV]
O

L e e Ld |4
6
FL 75x
[
=
L
)
[
-
e
p ~NO
O
i
T5x
ﬁs\
[
-
—
6

5800

1] Grr35

)
—
-
NO
(@)
[0*°

B ~ﬁ-6rf37

Gri3]

' Grf38

GENERAL NAPOMENE:

~ PODNICE MORAJU BITI VISINE 30 mm

- GLAVNE NOSIVE LAMELE 30 x 3 mm _

~ PODNICE MORA JU BITI VRUCE POGCINCANE PREMA DIN 24537

- =—— SMJER NOSIVIH LAMELA

- ISPORUCITI & KOMPLETA STEZALJKI PQ m2 POVRSINE

- ISPGRUKA S POTVRDOM PROIZVODACA O KVALITETI I NOSIVOSTI

~ SVE PODNICE SE MONTIRAJU BGCNG PREMA SISTEMU
LICHTGITTER B 334K, OSIM:

~ ODSTRANJIVE PODNICE SE MONTIRAJU ODOZGORA S VARENIM VIJCIMA
PREMA SISTEMU LICHTGITTER B 533K, )

~ PODNICE KOJE SE MONTIRAJU NA GREDE S VATROZASTITOM
MONTIRATI ODGZGORA PREMA SISTEMU LICHTGITTER B 433T

[ TOS EL +5500 |

3600 L 1500 1500 L 3600

TLOCRT NA KOTI TOS+5.100, PODNICE (M 1:50 )
PLAN AT TOS +5100, GRATINGS ( Sc 1:50 )

NOTES:

- GRATINGS MUST BE 30 mm THICK
- MAIN BEARING BARS 30 x 3 mm

- GRATING MUST BE HOT DIP GAL VANISED ACCORDING TO DIN 24537
- =———= BEARING DIRECTION

- 4 CONECTION CLAMPS TO BE DELIVERD FOR EVERY m2

- DELIVERY WITH QUALITY CERTIFICATE

- IN GENERAL GRATINGS SHOULD BE MOUNTED BY SIDE
ACCORDING TO  LICHTGITTER B 334K SYSTEM, EXCEPT:

- REMOVABLE GRATINGS SHOULD BE MOUNTED FROM TOP SIDE WITH
WELDED BOLTS ACCORDING TO LICHTGITTER B 533K SYSTEM,

- GRATINGS POSITIONED ON TOP OF FPR BEAMS SHOULD BE
MOUNTED FROM TOP SIDE ACCORDING TO LICHTGITTER B 433T SYSTEM

E 29.000

-
L
1

16[00
16[00

S = 28.650

| -
o J& 5 Grizk Wi/ Gri2k

I

. 900 1850 1500 L 1500 L 1850 . 900

TLOCRT NA KOTI TOS+6.750, HODNICE (M 1:50 )
PLAN AT TOS +6.750, GRATINGS ( Sc 1:50

tel: +385 42 200 555 fax: +385 42 200 554
e-mail: prokon@prokon.hr www.prokon.hr

PROKON d.o.0. Jalkovec
B Varazdinska ulica, |.odvojak 13, Varazdin

prako




o
S|
m|

10, 466 25 770 3260 410
. _
@ N ¥ :i g wa @D
= AN~ P ™ I 4
“—“l =7 AN S
@ g, 2 0
10, 760 L 160 | 3260 110
10, 4160 410
. 4180 |
Top View
10 466 365 3330 10
m 1 1 Ll
15, 150 415 s b, 15, 150 15
i N e 3N N __Bﬁ
wn n ('!r £ wn wn
L_l:l )
a® D | P g e /@io RN )
¢ g g - —g A 7 = M &
@1 @ @& 2] EpS
w w w
15, 150 415
”ﬁ” 10, 760 L0, 3260 410 15150 15
‘ 10, 4160 410 4180 4
Left View | 4180 . Right View
POS. U.Gr20 Front View (Sc1:20)
IPE 300...4180 S235JR+AR (2 x)
POS | PCS| NAME MATERIAL | LENGTH WEIGHT
UGr20 1 IPE 300 S235JR+AR | 41800  194.2
29 1 IPE 300 S235IRAR | 41600 1756
93 2 PLATE 180x140x15 S235JR+AR 180.0 3.0
133 2 PLATE 290x180x10 S235JRAR 2900 LA
141 1 PLATE 365x215x10 S235JR+AR 3650 Lh
Total weight of 6 parts with 3 % addition 200
0, 2115 10, 1975 ;0
10 3260 140 760 10
m T 1 Ll
EN r (99
NS < g [ e
= o (B3 / 2] / = o =
s f[ El “ / );,//': i o .:-{
" nt S TE) T8 g g -
151 "
0, 1967 ) 421 . 867 140 | 760 410
0, 4160 110
| 4180 '
Top View
0, 2115 10, 1975 ;0
0, 1967 W 421 861 10 760 10
155 150 415 N
Ny v v w
+ ¢l N RN . =N
g le<e| 8 88, - e~ — T — - — - 8B
R al R/ QR
fSEN @ g /% g @
15,150 415 - A
L 180, 10 4160 410
| 4180 '
Leff View
POS. U.Gr23 Frant View (Sc1:20)
IPE 300...4180 S235JR+AR (1 x)
PGS | PCS| NAME MATERIAL | LENGTH WEIGHT
UGr23 1 IPE 300 S235JR+AR | 4180.0 1997
29 1 IPE 300 S235JR+AR | 4160.0 1756
93 2 PLATE 180x140x15 S235JR+AR 180.0 3.0
127 1 PLATE 277x69x10 S235JR-AR 2166 15
133 2 PLATE 290x180x10 S235JR+AR | 290.0 I
151 1 PLATE 427x179x15 S235JR+AR L2658 8.5
Total weight of 7 parts with 3 % additien 205.7
10 3260 316 581, 10
m 1 1 Ll
@®
_ 3N
CENEAYSAMEREEEN "
5 5 | i 4SS S \,/@5[
Eal - o) & % J, ~ o~ Eal
2 EL o/ % hd
.g
10, 3260 L300 601 410
10, 4160 410
. 4180 |
Top View
5. 150 1 10 3260 300 17 584 10
a ! f 1 550y
" - 38 o a
[Ya)
4 Pr®m 4. L 53 P B g n-2 8
3 e dR: Sl & oo A — 5| ~—— - —-——" g8 ] % 2
"@® (ggm BN CE g P N T @ o
w w
15y 150 415 0y 4160 ) 15y 150 15
1180, . 4180 | 180
Right View
Left View POS. U.Gr25 Front View (Sc1:20) g
IPE 300...4180 S235JR+AR (1 x)
POS  PCS NAME MATERIAL | LENGTH WEIGHT
UGr25 1 IPE 300 S235)R+AR  4180.0  197.6
29 1 IPE 300 S235JR+AR | 41600 1756
133 2 PLATE 290x180x10 S235)R«AR 2900 L1
135 1 PLATE 300x209x15 S235JR+AR 2997 7.4
138 1 PLATE 316x185x15 S235JR+AR 316.1 6.7
Total weight of 6 parts with 3 % addition 203.5]

g%@

15, 150 ;15

—} v
- ENR *i}@o
g # R

@16 &

15, 150 415
180

Left View

15,150 ;15
AN

3 w

N

¢+

15,150 ;15
180

Right View

300

3
o
S|
B

0, 3260 o 608 J0
B4
- A
10, 1975 10, 2175 |10 . ES e ~ 3 .
o oF @ S — 2 =
N n @~ B @ wn (3D m‘-‘:‘[-T‘ D | S - ge—-—— &
/AC: oS ” c: ¥ [fa @% f Z Eal
~ A PR o an | 4 4 LD 2|
Y . - —  — YA 2
b 2 SEE REET g /TR 2 )
10, 3260 70, 230 | 135, 466 410
10 760 L 160 | 867 1 427 1 1967 310 10, 4160 3 10
10 4160 y10 L 4180 |
LT y 4180 } Top View
op View
1 3330 365 466 1
10, 1975 10, 2175 |10 f f f f
@ o]
10, 760 (0. 867 N1 1967 410 o 50 1 15&2415 a § 5, 150 15
u‘—u 3]
- 8 - LN " 5 0 ) nr @B /ﬁ% & n gx )
5 L_Q ["al
N g v 4l o B2 o |am N N P e
e I e EERE N 2% 8 B e ey TR R PelLE
. < )5 5:/$ N DT o &| aD—{o | o
["a) ["a) n
wm ["a)
» 15,150 15 Pa By L 3260 292 8, 601 410 B0y
10y 4160 y10 180 180 0, 4160 410 0y
L 4180 | R\ghf View Left View . 4180 | R\ghf View
POS. U.Gr21 Front V‘EW( ‘5)“ 20) POS. U.Gr22 Front View (Sc1:20)
IPE 300...4180 S235JR+AR (1 x
IPE 300...46180 S235JR+AR (1 x)
POs - PCS. NAME MATERIAL . LENSTH. WEIGHT PGS PGS NAME MATERIAL | LENGTH| WEIGHT
UGr22 1 IPE 300 S235JR+AR  4180.0  202.4
29 1 IPE 300 S235JR+AR 41600 1756
93 1 PLATE 180x140x15 S235JR+AR 180.0 3.0 f; ; ff&%ozgo - éggjg*ﬁ; “;288 ”5&
127 1 PLATE 277x69x10 S235JR+AR 2766 15 Bl A AR DAl SRR ot
B33 2 PLATE 290x180x10 S235JR+AR | 2900 41 X216 .
151 1 PLATE 427x179x15 S2350R+AR | 4268 85 E? 1 Etﬁ% gggiggﬂg éggjg*ﬁ; gzgg JJ
Total weight of 7 parts with 3 % addition 202.6 Total weight of 7 parts with 3 % addifion 208.5
10 608 292 3260 10
i 1 1 Ll
iEI B
o o s /%D ﬁ 9
- L bS] o/ e (V& ’ % -
R e A . —gsi—-—¥ 8
< ,;[ % Rl 7 N TTETH ;I
- L @AM\ 2 @2 g “
i -
10, 466 135, 230 (70, 3260 410
10 4160 310
L 4180 |
Top View
10 466 365 3330 10
i 1 1 Ll
15, 150 15 g]% . 121 15, 150 15
8| =1 ki
355 n wn & 35 nT) D " _rﬁ -
["x)
ENQaR g Ve::: @ L_Z"s: % ) AR
g M & ***f*?ﬁf — - -—1 g8 g y«{ &
@ - ENY g ant, ofaw
w w w w
15y 150 15 10, 601 8, 292 3260 410 15, 150 415
L 180, 10, 4160 410 L 180,
Leff View , 4180 | Right View
POS. U.Gr24 Front View (Sc1:20)
IPE 300...4180 S235JR+AR (1 x)
POS | PCS| NAME MATERIAL | LENGTH| WEIGHT
UGrzb 1 IPE 300 S235JR+AR  4180.0 202k
29 1 1PE 300 SI35JR+AR . L160.0 1756
133 2 PLATE 290x180x10 S235JR+AR | 2900 41
B4 1 PLATE 297x216x15 S235JR-AR | 2920 11
135 1 PLATE 300x209x15 S235JR-AR | 2997 11
11 1 PLATE 365x215x10 S235JR+AR | 365.0 A VAROVI AKO NISU POSEBNO NAZNACEN
Total weight of 7 parts with 3 % addition 208.5 WELDS IF NOT SPECIFICALLY NOTED:
KUTNI VAROVI - 3=0.7 t min
FILLET WELD - a=0.7 t min
?,
1 |
10H 601 : 461 : 1855 : 4317 : 807 H10
*y s o N o A VARQVI SA GBRADAM 50°
5 N .‘_’( ~ 'QT - Ay | T ;q 2 WELDS PROCESSING :
s e yas EN - SUCEONI VARGVI
SOy - 7 -— ol 7 ]
g A IR o ) NP - BUTT WELDING ; |
s V4 =
L2490, 1090 L110, 1090 160 319 885 .88, :
S
L 4160 ' VARQVI SA GBRADAM m min
10, 726 10, 190 410 2194, 10 1020 410 WELDS PROCESSING
~ KUTNI VAROVE 2=
10, 4160 410 - FILLET WELD: 3=
L 4180 | ]
: ; |
Wz
Top View
10H 726 10ﬂ 190 H10 2194 10” 1020 H10
10, 601 461 1855 431 807 |0
248 0, 1090 o, 1090 60319 885 38,
40,100, |40 ) 40,100, |40
N @ . B
Y Y Y uw:
Pleget®@e o Py s e INT, 8. e e N e e Ne #H, e P g Plessfag
Lo = S A 918 P N s +918 +418 ¢ RELEE /] = Slapdete| T
- wr 3] I v
40, 100, 40 »/ 40,100, 40
180 10y ::Zg y10 180
L | . .
Left View Right View
POS. U.Gr26 Front View (Sc1:20) PGS | PCS  NAME MATERIAL | LENGTH WEIGHT
UGr26 1 IPE 200 S235JR+AR  4180.0  130.3
IPE 200..4180 S235JR+AR (1 x) 30 1 IPE 200 S235JR+AR | 4160.0 93.2
9% 3| PLATE 181x45x10 S235JR+AR 181.0 0.6
98 2 PLATE 190x180x10 S235JR+AR 190.0 2.7
155 1 PLATE 437x219x15 S235JR<AR | 4365 3.8
18 1 PLATE 461x308x15 S235JR-AR | 4612 16.1
Total weight of 7 parts with 3 % addition 134.2]

prnknn@

PROKON d.o.0. Jalkovec

Varazdinska ulica, |.odvojak 13, Varazdin
tel: +385 42 200 555 fax: +385 42 200 554
e-mail: prokon@prokon.hr - www.prokon.hr




1
1

115

800
115 450
20 160 45 14815 148 45 160 2?

T
T

48

800

6830, 130 5020 300 20,50 130 ééLZO

1100

848
300

800

100

r8 800 )
| 848 |
Left View
2 ! i
C 9L S 1O, SO
2 =
by
100
g s
m m
N "
s ?V\
o T
Qe @ / @\

S
Wieo 43, 30 2160 %
20 20
L 175 450 L 175
| 800 |
Left View

250

250
20301939 50 20 3099 2050 1303020

1

175

450

175

1

20 160 45 14815 148 45 160 20

800

848

POS. G.St6 Front View (Sc
HE 450 B...4950 S235J0 (1 x)

1:20)

025 .95 486 3859 05,10 250
1 '\130'\ 1 1 1 i
1 3158 152,
1 4110 (20, 180 5x100
- |
1
!
g |
O
o 4 (16D
T, [ Pg 51| g GILONW AT
0] g N7 < ‘
[z 5N
an—| g @—Gax1o o e ¥ kol T ,e:fhﬁ . o|
2l - 7 S -1 - ~ e 0 T I b=
=/ 5 EN ,ﬁ‘
& 3 N AR (R
= VAN we” A T TN T N g
- @/ ) \ <l 5] [PGS | PCS| NAME MATERIAL | LENGTH WEIGHT
Aﬂ‘&— 2 ! . = G.5t5 1 HE 450 B 523510 4950.0 13729
N = 33 1 HE 450 B $235J0 L910.0 8396
L -0 e R 49 1 HE 160 A S235JR+AR 693.0 211
L5 581 , 58 1 U200 S235JR+AR  1000.0 25.3
76 2 PLATE 90x85x10 S235JR+AR 85.0 0.6
' 460 200, 250 78 2 PLATE 105x85x10 5235JR+AR 104.7 0.6
L0 175 116 370 L 1488 80, 4 oy 180 522 L 150 | 840 25, 313 211 4105510 1125 8L 1 PLATE 141x122x15 S235JR+AR 141.0 2.0
75 512215 775 85 2 PLATE 141x80x10 S235JR+AR 1410 0.9
40P 301 15, 370 ME] 1553 15,122 415 752 10, 132 410 1000 25, 575 1 90 L PLATE 160x160x25 $23510 160.0 5.0
100 L PLATE 200x180x20 S235JR+AR 200.0 L2
40y 210 3 1830 + 580 y10 102 1 PLATE 200x150x10 S235JR+AR 200.0 16
40y, 4910 | 108 L PLATE 202x118x10 S235JR+AR 202.0 8
) 4950 L 139 1 PLATE 320x200x20 S235JR+AR 320.0 10.1
162 1 PLATE 370x120x15 S235JR+AR 370.0 L7
‘ 145 2 PLATE 396x141x10 S235JR+AR 396.0 L3
Top View 146 3 PLATE 396x141x15 S235JR+AR 396.0 6.0
147 2 PLATE 396x141x15 $735JR+AR 396.0 6.5
149 6 PLATE 396x141x25 $235J0 396.0 10.8
161 2| PLATE 550x141x16 5235JR+AR 550.0 9.8
40 4910 162 1 PLATE 580x200x20 S235JR+AR 580.0 18.2
I 1 163 1| PLATE 580x200x20 $235JR+AR 580.0 18.2
L 30115, 3015 1553 15,122 15 752 10, 132 .10 1600 1 166 T PLATE 597439415 R IRAR 206§ e
40,25 95 116 370 1488 80, 15 15 80 522 150 1 550 5 m 2 PLATE 761x200x20 S235JR+AR 760.7 20.2
[RAET f LK TR LI f i 176 1 PLATE 800x800x40 $235J0 800.0 2013
1 3158 152
Total weight of 25 parts with 3 % addition 1414
%\’ 90
20, 1118 141 20
3‘ 100 {0
™ r 1L T T T T T
=& am-| = Y Y 2 & g PN &
“‘ 46 | :1# 6D~ (8D w 13 ¢ cm o8
el < < o, o[ter Wp &+ ol o @ 1 G
o PD> - - £ B R - 8] 3§ } s
(@ ] 106 | I 5 B R -1 i @
( [ g N g/ 1@ g g g &
— = 1L 4 ol 1[
ad [l X5 ®7 ) gm/‘p 5/
8 58 S
NN O 20,300 20
| 4910 , L 30
. 4b60 | 200 | 250 Right View
0Ly 175 3798 25, 523 110510 1125
75 %5
AT 3158 10, 132 410 1000 %), 575 |
40y, 2170 L0320 1830 . 580 410
. 4950 |
POS. G.St5 Front View (Sc1:20)
HE 450 B..4950 S235J0 (1 x)
Lo, 4910 1
W 30 B 30t 1553 15,122 15 2204 0. 280
40,25 95 116 370 1488 80, 15 15 80 1824 20, 280 20260 20
1'\180'\ 1 T 1 1 L 12211 1 11 LAl 1l
mlf\
KRE T N g
g € A 100 125
S GA=150
9l T [E0agpil  — 1t 1t — f €H)) A
o mLQ\ ‘ 146 9 Rl H P
2 ) ; ~ 2
Il s 5. - sl e e ¥ g 3
o (19—~ ) / (&) (LB~ 4 4 47 @ 4 -
D G I LD 2 POS | PCS  NAME MATERIAL | LENGTH WEIGHT
i = (( (( i Y G.St6 1 HE 4508 $235J0 4950.0 12995
o T ad | ] = — 32 1 HEL50B $235J0 49100 8396
2 O 1 t 8l 2 PLATE 141x122x15 S235JR+AR 1L1.0 2.0
SIS e ED) 85 L PLATE 141x80x10 S235JR+AR 1L1.0 0.9
90 L PLATE 160x160x25 $235J0 160.0 5.0
: 4910 ; 98 1 PLATE 190x180x10 S235JR+AR 190.0 2.1
L0,y 115 4710 | 100 & PLATE 200x180x20 S235JR+AR 200.0 L2
75 125 2 PLATE 260x1L1x16 S235JR+AR 260.0 L6
40, 2110 L 30 1830 [ 395 | 18555 129 1. PLATE 280x141x16 S235JR+AR 280.0 5.0
4950 139 2 PLATE 320x200x20 S235JR+AR 320.0 10.1
: ' 142 10 PLATE 370x120x15 S235JR+AR 370.0 L7
Ton Vi 146 3 PLATE 396x1L1x15 S235JR+AR 396.0 6.0
Op View 147 4 PLATE 396x141x15 S235JR+AR 396.0 6.5
148 6 PLATE 396x141x20 S235JR+AR 396.0 8.7
164 1| PLATE 580x200x20 S235JR+AR 580.0 18.2
166 1 PLATE 597x394x15 S235JR+AR 596.8 175
1553 5.1 2204 0. 280 17 2 PLATE 761x200x20 S235JR+AR 760.7 20.2
122 176 1. PLATE 800x800x40 $235J0 800.0, 2013
1488 80, 15 15 80 1824 20 280 2020 20
- Total weight of 19 parts with 3 % addition 1338.3|
o o
L mj
3 2
Q
;5 <
g s S g =
mj mj m ml m
am— ]
Rg <J 5 B
g = L )
L e
i
<
L 145 581 .
L0y, 175 (M6, 370 | 1488 80, y, . 80 1824 20, 300 | 260 1,20
512275
L0, 301 15, 370 15 1553 15,122 15 2204 20, 280
40, 2110 L 320 1830 [ 395 | 18555
40, 4910 .
, 4950 ;

VAROVI AKO NISU POSEBNO NAZNACENI
WELDS IF NOT SPECIFICALLY NOTED:

KUTNI VAROVI: 3=0.7 t min
FILLET WELD : 3=0.7 t min

VARQVI SA GBRADAM
WELDS PROCESSING

- SUCEONI VARGVI
- BUTT WELDING

VARQVI SA GBRADAM
WELDS PROCESSING
- KUTNI VARQVI: a=s
- FILLET WELD: a=s

Smin

PROKON d.o.0. Jalkovec

Varazdinska ulica, |.odvojak 13, Varazdin
rnknn tel: +385 42 200 555 fax: +385 42 200 554
e-mail: prokon@prokon.hr - www.prokon.hr




10 1470 140 1770

ft 1 1 1
20 50
230, 260 2026020 260 2026020 260 2026020, 60 200 , 2026020 255 52026020, 260 20
1 Il I i Il Il 11 T Il Il L Il T
oo% N |o
N 2 o1 koe z S B
W oF « £ F N BLIFE 7 R ET ¥ 7 F 7 OEE E V14 POS  PCS NAME MATERIAL  LENGTH WEIGHT
190 ~ ~ S/ AP S ~ N S| N L1 1 FLST 10x65 S735)R+AR 33900 3033
o - 186 1 FL50x6 S235JR+AR 2322 0.5
T T 187 1 FL 50x6 S235JR+AR 2322 0.5
189
S 93 o 188 12 RD 20 S235JR+AR 500.0 12
o N 1 © 189 5 FL50x6 S235JR+AR | 7552 18
s < = 190 2 FLST 10x65 S235JR+AR  3380.0 6.8
- 191 2 PLATE 100x65x10 S235JR+AR 100.0 0.5
| s 192 2 PLATE 212x140x10 S235JR+AR 2125 23
S . 193 2 FL 50x6 189x781x50 S235JR+AR | 7885 3.2
5
O]
© 9 b Total weight of 10 parts with 3 % addition 51.9
, 3380 |
, 1990 . 755 ,
10, 1990 50 655 50 635 |
\ 3390 ,
Top View
1470 L0 380 50 655 50 635

1 1 i 1 1
50
260 TTZO 260 ZOTT 260 TTZO 260 ZOTT 260 TTZO 260 201“1“601“ 200 TTZO 260 ZOTT 255 %TZO 260 ZOTT 260 20

5565 15g
15

Eal 189 189
B i - (032 =QF B = - _
g = e = i < e e
ST~ e ; =
[ [ [ [ [ N [ 188 \ [ | [ [
N
ol o o o o o 198 o 168 188 o q ‘_ﬁ / - o 188 =
S 22 g 3 2 2 2 A0 AP N | = R
[ [ [ ’é‘ 93)|1 [ | 193 [
= o
L =L 7)) @/XA \ % DI - VAROVI AKO NISU POSEBNO NAZNACENI:
G2 65, - ) WELDS IF NOT SPECIFICALLY NOTED:
‘ L 3380 |
Leff View “ 1990 155 “ t
L L |
| } 4 KUTNI VAROVI : 3=0.7 t
10y 1470 140, 1770 } FILLET WELD a:ao7rmw
| 3390 I 2
POS. L1Front View (Sc1:20) | |
|V I IS IIIIIIIIIY
FLST 10x65..3430 S235JR+AR (2 x)
VAROVI SA OBRADAM
WELDS PROCESSING
- SUCEONI VARQVI
- BUTT WELDING
o VAROVI SA OBRADAM
= WELDS PROCESSING
- KUTNI VAROVI: a=s
- FILLET WELD: a=s
1”6 51“ 600 1“6 51“
3553 SR I
- BBH + 2\ ;BM 19 mom =
(38 B0 dERRt——_p %% &
BN 196 ‘ NN =
M 198 197
‘ 22 689
Left View H L
| 710 }
My 654 L Right View
L 730 |

POS. S.S1Front View (Sc1:10)
RO 44 5x2.6..730 S235JR+AR (2 x)

POS | PCS| NAME MATERIAL LENGTH WEIGHT
S.S1 1 RO 44.5x2.6 S235JR+AR 730.0 8.1
194 1 RO 44.5x2.6 S235JR+AR 710.0 19
195 1 FL 15x10 S235JR+AR 55.0 0.1
196 1 FL 65x6 S235JR+AR 203.7 0.6
197 1 FL 65x6 S235JR+AR 199.6 0.6
198 1 PLATE LOx40x15 ELASTOMER/GUMA 40.0 0.0
Tatal weight of 7 parts with 3 % addition 3.3

PROKON d.o.0. Jalkovec
' Varazdinska ulica, |.odvojak 13, Varazdin

ruknn 0 tel: +385 42 200 555 fax: +385 42 200 554
e-mail: prokon@prokon.hr www.prokon.hr




) 3772 , ) 4074 , L ;
1 1 1 1 1 1
f 3 1 E ] = f 3 1 E ] = <
F oo || * @ i v = F ooz || % % i % * 226 & | <72 oF [e 4o Sz & i e & i 4| s
50,60, 2043 , 358 . 1151 160,50, 50,60, 1295 . 270 . 1247 . 270 , 772 160,50, 50,60, 112 poo210 1247 po210 1295 160,50,
Top View Top View Top View
4074 , 4074 )
80 ' 3712 | 80 ‘L 4 80 y .
. - GA=D iy - S
l#: OOI ‘ f— H | ! H — ‘OOI l#ﬁ %I ‘ f—- §§ ; ; H ; ; — %I l#; OOI ‘ 3GA30 : : H : : H — ‘OO
L 50,60, 2043 , 358 . 1151 160,50, L 50,60, 1295 . 270 . 1247 . 270 ) 772 160,50, 40 50,60, 112 L 210 . 1247 L 210 . 1295 160,50,
AO 1 il il il 1 7 ki 1 AO T il il ‘ il il il il il il il Hﬁ 1 1 1 ‘ 1 1 1 1 1 1 i
‘ POZ. 21 Front View (Sc1:10) Loft View FOZ 22 Front View (Sc1:.10) Laft V PQOZ. 23 Front View (Sc1:10)
Leff View L 80x8..3772 S235JR=AR(1 ) L 80x8. 4074 S235JR+AR(1 x) € lew L 80x8..4074 S235JR+AR(1 x)
4120
t 1 . 4120 .
1 1
) 279 10, 140 . 160 1015 10, 1015 160 | 131, ) 479 160, 951 10, 951 10, 951 | 407 ,
1 il il il il il i il il 7 1 7 7 7 7 il il 7 1
) 4120 ,
1
5{ B = ; — b= — = — — +*7§}31 ? = == = ; — = == — = e — — - 2
va) s o ig S - 2 s SIS
. Nl .
Top View éé = Tap View
% 4120 % Top View L 4120 L
0,50 79 110 140 160 101 110 101 160 | 131 ! !
JElEIN ' 2 y 10, ' ' El P 5 ' PRI o g 50,50 ' 479 L 160, 951 PR 951 PRI 951 ; 407 ,
— t 1
= & A 2 SR = 3 3 S
O N o o104 RSN IR e e |5 E ] E 14 3 N P 3
=) V=) V=1 o~ =l > - - — - - - - - - >
i L 4 4 §§ R §§ 4+ % § v 4 ors ora ora i el S I 4018 4 . S % R
= L s ! 2 2 i 2 [ _J_ S R} ) ) s
100, POZ. 24 Front View (Sc1:10) 480,80, POZ. 25 Front View (Sc1:10) 00, POZ. 26 Front View (Sc1:10)
Left View IPE 200...6:120 S235JR+AR(1 x) Left View HE 160 A..4120 S235JR+AR(4 x) Left View IPE 200...4120 S235JR+AR(1 x)
) 4160 , ) 4160 )
1 1 ) 4160 ) 1 1
C L8 10, 1090 10, 1090 160 | 1140 , 110,101, 1 1 88 885 . 379 . 160 | 1090 L, 1Mo, 1090 LMo 249
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 i il il i 1 1 1 1 1
) 4160 . gg in
? | | ks | 28} } 2 2 | 2l s
ST
Tap View ! " Top View Top View
Top View
4160 150 t 2160 f 4160
WL WL )(—J( 1\, 1\,
L2k 10, 1090 10, 1090 . 160 140 10,101, ¥ 188, 885 ) 379 160 1090 M0, 1090 LMo 249
*ﬂf 1 1 1 1 1 1 1 1 1 “00 ' t 4160 1 §§ &f [ 1 1 1 T T T T 1
s [ | = ) 2 1} = S . T % S
st T g g 4 9184 ;5 . % s 4 % % lors s 55 s @ = s T 2 < + 55 + R XERS % e % R STs
o +0N S R §5 4 % §§ % $ §§ 4 4 o I % I = LIS i 4 018 % n & & §§ & & §§ & & oS
~ ( { —~ (( ) ) N2 N=) { { { { (¢ [
2930, POZ. 27 Front View (Sc1:10) 120,50, POZ. 28 Front View (Sc110) #2472 POZ. 29 Front View (Sc1:10) 12950, POZ. 30 Front View (Sc1:10)
Left View IPE 200...4160 S235JR+AR(1 ) Left View IPE 2004160 S235JR+AR(2 x) Left View IPE 300..4160 S235JR+ARI8 x) Left View IPE 200...4160 S235JR+AR(1 x)
L 4910 L ' 4910 '
1 1 ) 4470 . 440 .
' Thk ; 1646 ; 350 ; 2170 | 1 4430 , 100 L 180, 100,100 1
[¥a)
- + 4+ 4+ 4+ + o 2 o o| &
§ | B i i 7\ i B i | | B B R S — B B B ‘ B o = g ﬁ -— q} q} q} q} EA p -
S S T o = o R a%
~ + + + + + + 4+ P a =lo o| =
° gé ?é - e ?é MR
Top View Top View
300 L 4910 , 4910
1 il L L
R0, 150, ' Thb ' 1646 ' 350 ' 2170 ' 75,75 75,75 . 4430 100, 180 100,100,
. I . o o ! 4470 b w0
il il e 1 1 1
£ 2 2 | B T TT T Y — — TT7
o o o S Tf GA=150 S
ot it 11 s s ot % 0 U 0 ELEMENTI: POZ 21 - POZ 32
s 1l €3 €L o o o N o o o o o o o Jwnl R - - ~ ~ ~| T
5] i ~ ) 2L & 3 = - gl ELEMENT: POZ 21 - POZ 32
N LN LN T i T - - i
0 S Q S e
- v, 9 9 9 Qa8
S s s O Y Y — | | ) i I} Ll ~ ~ ~ |
150 | 150 ) 5x100 . 180, 120, 860 .80, 3170 , \
75 15 ) T - o
A0 POZ. 31 Front View (Sc1:10) 30 POZ. 32 Front View (Sc1:10)
HE 450 B..4910 $235J0 (2 x) | HE 450 B..4910 S235J0 (2
Leff View Leff View (2 x)

PROKON d.o.0. Jalkovec

Varazdinska ulica, |.odvojak 13, Varazdin
ruknn tel: +385 42 200 555 fax: +385 42 200 554
e-mail: prokon@prokon.hr - www.prokon.hr




MATERIAL LIST / SPECIFIKACIJA MATERIJALA

ASSEMBLIES LIST / POPIS SKLOPOVA

Position Count Name Length  Paintarea Tot. Paintarea Weight Tot. Weight
Pozicija Komada Naziv Duljina  PovrSina Uk. povrSina Tezina Uk. tezina
kom. mm m2 m2 kg kg

L1 2 FLST 10x65 3430,0 8,1 16,2 52,3 104,6
Ogl 1 RO 44.5x2.6 3845,7 4,4 4,4 1048 104,8
0Og2 1 RO 44.5x2.6 3845,7 4,4 4,4 1049 104,9
Og3 2 RO 44.5x2.6 365,3 1,2 25 31,0 62,0
Og4 1 RO 44.5x2.6 489,8 11 11 29,6 29,6
Og5 1 RO 44.5x2.6 1084,7 1,3 1,3 33,2 33,2
Og6 1 RO 44.5x2.6 1084,8 1,3 1,3 331 331
Og7 2 RO 44.5x2.6 450,3 1,0 2,0 27,0 54,0
Og8 2 RO 44.5x2.6 450,4 1,0 2,0 27,0 54,0
Og9 2 RO 44.5x2.6 501,5 1,3 2,7 32,8 65,6
Og10 2 RO 44.5x2.6 501,6 2,2 4,3 58,0 109,2
Ogl1l 1 RO 44.5x2.6 3722,2 4,1 4,1 58,7 96,2
Og12 1 RO 44.5x2.6 3722,2 4,1 4,1 62,1 96,2
Og13 1 RO 44.5x2.6 689,8 1,6 1,6 61,0 43,1
Og1l4 1 RO 44.5x2.6 1358,8 21 21 59,9 51,7
Og15 1 RO 44.5x2.6 2294.,4 2,3 2,3 64,2 58,0
Og1l6 1 RO 44.5x2.6 2344,3 2,4 2,4 64,2 58,7
Og1l7 2 RO 44.5x2.6 2544,3 25 5,0 66,2 124,2
Og18 1 RO 44.5x2.6 25444 25 25 80,3 61,0
Og19 1 RO 44.5x2.6 25444 25 25 85,6 59,9
0g20 2 RO 44.5x2.6 2649,3 2,6 53 85,6 128,4
Og21 2 RO 44.5x2.6 2649,4 2,6 53 261,7 128,4
0g22 1 RO 44.5x2.6 2978,6 2,8 2,8 17,4 66,2
0g23 1 RO 44.5x2.6 3228,5 3.3 3.3 86,1 80,3
Og24 1 RO 44.5x2.6 3644,3 35 35 89,8 85,6
0g25 1 RO 44.5x2.6 3644,4 35 35 89,8 85,6
PL1 2 U 140 2300,0 8,6 17,2 54,6 523,4
VSl 8 L 80x8 874,6 0,5 4,3 96,2 139,2
VS2 4 L 100x10 2632,1 2,2 8,6 96,2 344,4
VS3 2 L 100x10 2803,4 2,3 4,6 43,1 179,6
VS4 2 L 100x10 2803,4 2,3 4,6 51,7 179,6
S.s1 2 RO 44.5x2.6 730,0 0,2 0,3 3.2 6,4
G.Stl 1 HE 450 B 4950,0 15,7 15,7 1308,5 1308,5
G.St2 1 HE 450 B 4950,0 14,5 14,5 1253,2 1253,2
G.St3 1 HE 450 B 4950,0 19,1 19,1 14235 1423,5
G.St4 1 HE 450 B 4950,0 18,7 18,7 1417,6 1417,6
G.St5 1 HE 450 B 4950,0 17,4 17,4 13754 1375,4
G.St6 1 HE 450 B 4950,0 15,7 15,7 1302,5 1302,5
P.Grl 1 HE 300 B 5350,0 13,9 13,9 908,9 908,9
P.Gr2 1 HE 600 B 5350,0 26,2 26,2 2039,3 2039,3
P.Gr3 1 HE 600 B 5350,0 26,2 26,2 2039,3 2039,3
P.Gr4 1 HE 200 B 5350,0 6,3 6,3 3351 335,1
P.Gr5 1 HE 200 A 6000,0 7,9 79 2925 2925
P.Gré 1 HE 200 A 6000,0 7,9 79 2925 2925
S.HS1 1 U 140 752,9 0,8 0,8 28,4 28,4
S.HS2 1 U 140 752,9 0,8 0,8 28,4 28,4
S.HS3 1 U 140 924,2 0,9 0,9 33,5 33,5
S.HS4 1 U 140 944,2 1,0 1,0 36,4 36,4
S.HS5 2 L 80x8 823,9 0,3 0,5 8,0 16,0
S.HS6 2 L 80x8 823,9 0,3 0,5 8,0 16,0
S.HS7 2 L 80x8 824,9 0,3 0,5 8,0 16,0
S.HS8 2 L 80x8 1078,8 0,3 0,7 10,4 20,8
S.HS9 2 L 80x8 1117,2 0,3 0,7 10,8 21,6
S.HS10 7 L 80x8 1152,0 0,4 25 7,1 77,7
S.HS11 1 L 80x8 1305,0 0,5 0,5 79,5 11,1
S.HS12 4 L 80x8 1293,6 0,4 1,6 86,0 50,0



MATERIAL LIST / SPECIFIKACIJA MATERIJALA

ELEMENTS / ELEMENTI

Position Count Name Material Length Tot. length Weight Tot. weight
Pozicija Koli¢ina Naziv Materijal Duljina Uk. duljina Tezina Uk. tezina
kom mm mm kg kg
1 4 L 50x5 S235JR+AR 800,0 3200,0 3,0 12,0
2 2 L 80x8 S235JR+AR 823,9 1647,8 8,0 16,0
3 2 L 80x8 S235JR+AR 823,9 1647,8 8,0 16,0
4 2 L 80x8 S235JR+AR 824,9 1649,8 8,0 16,0
5 1 U 240 S235JR+AR 830,9 830,9 27,6 27,6
6 8 L 80x8 S235JR+AR 874.,6 6996,7 8,4 67,2
7 2 L 80x8 S235JR+AR 1078,8 2157,6 10,4 20,8
8 2 L 80x8 S235JR+AR 1117,2 2234,3 10,8 21,6
9 8 L 80x8 S235JR+AR 1152,0 9215,9 11,1 88,8
10 4 L 80x8 S235JR+AR 1293,6 5174,5 12,5 50,0
11 4 L 80x8 S235JR+AR 1316,5 5266,2 12,7 50,8
12 4 L 80x8 S235JR+AR 1335,0 5340,2 12,9 51,6
13 2 L 80x8 S235JR+AR 1366,9 2733,9 13,2 26,4
14 2 U 140 S235JR+AR 2300,0 4600,0 36,8 73,6
15 8 L 100x10 S235JR+AR 2632,1 21056,9 39,7 317,6
16 4 L 100x10 S235JR+AR 2803,4 11213,7 42,3 169,2
17 10 IPE 200 S235JR+AR 3310,0 33100,0 74,1 741,0
18 4 HE 160 A S235JR+AR 3357,1 13428,6 102,1 408,4
19 4 HE 200 B S235JR+AR 3510,0 14040,0 215,2 860,8
20 1 L 80x8 S235JR+AR 37718 37718 36,4 36,4
21 1 L 80x8 S235JR+AR 37718 37718 36,4 36,4
22 1 L 80x8 S235JR+AR 4073,7 4073,7 39,4 39,4
23 1 L 80x8 S235JR+AR 4073,7 4073,7 39,4 39,4
24 1 IPE 200 S235JR+AR 4120,0 4120,0 92,3 92,3
25 4 HE 160 A S235JR+AR 4120,0 16480,0 125,2 500,8
26 1 IPE 200 S235JR+AR 4120,0 4120,0 92,3 92,3
27 1 IPE 200 S235JR+AR 4160,0 4160,0 93,2 93,2
28 2 IPE 200 S235JR+AR 4160,0 8320,0 93,2 186,4
29 8 IPE 300 S235JR+AR 4160,0 33280,0 175,6 1404,8
30 1 IPE 200 S235JR+AR 4160,0 4160,0 93,2 93,2
31 2 HE 450 B S235JR+AR 4910,0 9820,0 839,6 1679,2
32 2 HE 450 B S235JR+AR 4910,0 9820,0 839,6 1679,2
33 2 HE 450 B S235JR+AR 4910,0 9820,0 839,6 1679,2
34 1 HE 300 B S235JR+AR 5290,0 5290,0 618,9 618,9
35 2 HE 600 B S235JR+AR 5290,0 10580,0 1121,5 2243,0
36 1 HE 200 B S235JR+AR 5320,0 5320,0 326,1 326,1
37 2 HE 200 A S235JR+AR 6000,0 12000,0 253,8 507,6
38 1 L 80x8 S235JR+AR 130,0 130,0 1,3 1,3
39 2 L 90x60x8 S235JR+AR 140,0 280,0 1,3 2,6
40 4 L 80x8 S235JR+AR 190,0 760,0 1,8 7,2
41 4 L 80x8 S235JR+AR 190,0 760,0 1,8 7,2
42 2 Plate 30x4 S235JR+AR 210,2 420,4 0,2 0,4
43 1 L 80x8 S235JR+AR 330,0 330,0 3,2 3,2
44 2 U 140 S235JR+AR 422,0 844,0 6,8 13,6
45 2 U 140 S235JR+AR 422,0 844,0 6,8 13,6
46 1 U 200 S235JR+AR 530,5 530,5 13,4 13,4
47 4 U 140 S235JR+AR 584,2 2336,7 9,3 37,2
48 1 HE 200 B S235JR+AR 585,3 585,3 35,9 35,9
49 1 HE 160 A S235JR+AR 693,0 693,0 21,1 21,1
50 3 U 120 S235JR+AR 800,0 2400,0 10,7 32,1
51 1 U 240 S235JR+AR 830,9 830,9 27,6 27,6
52 8 L 80x8 S235JR+AR 874,6 6996,7 8,4 67,2
53 2 IPE 140 S235JR+AR 886,0 1772,0 11,4 22,8
54 2 IPE 140 S235JR+AR 886,0 1772,0 11,4 22,8
55 2 U 140 S235JR+AR 893,0 1786,0 14,3 28,6
56 2 U 140 S235JR+AR 900,0 1800,0 14,4 28,8
57 4 L 50x5 S235JR+AR 979,4 3917,6 3,7 14,8
58 1 U 200 S235JR+AR 1000,0 1000,0 25,3 25,3
59 1 U 240 S235JR+AR 1339,5 1339,5 44,5 44,5
60 1 U 240 S235JR+AR 1339,5 1339,5 44,5 44,5
61 1 HE 200 A S235JR+AR 1375,0 1375,0 58,2 58,2



MATERIAL LIST / SPECIFIKACIJA MATERIJALA

ELEMENTS BY ASSEMBLIES / ELEMENTI PO SKLOPOVIMA

Position Count Name Material Length Weight Tot.weight Category
Pozicija Kolicina Naziv Materijal Duljina Tezina Uk.tezina Kategorija
kom. mm kg kg

L1 2 FLST 10x65 3430,0 52,3 1046 L
186 1 FL 50x6 S235JR+AR 232,2 0,5 0,5
187 1 FL 50x6 S235JR+AR 232,2 0,5 0,5
188 12 RD 20 S235JR+AR 500,0 1,2 14,4
189 5 FL 50x6 S235JR+AR 755,2 1,8 9,0
190 2 FLST 10x65 S235JR+AR 3380,0 6,8 13,6
191 2 PLATE 10x65 S235JR+AR 100,0 0,5 1,0
192 2 PLATE 10x140 S235JR+AR 2125 2,3 4,6
193 2 FL 50x6 50x781 S235JR+AR 788,5 3,8 7,7
342 2 PLATE 10x65 S235JR+AR 65,0 0,3 0,6

Ogl 1 RO 44.5x2.6 3845,7 104,8 1048 Z
199 1 RO 44.5x2.6 S235JR+AR 160,5 0,4 0,4
220 3 RO 28x2.5 S235JR+AR 118,3 0,2 0,6
223 3 RO 28x2.5 S235JR+AR 150,4 0,2 0,6
224 3 RO 28x2.5 S235JR+AR 157,9 0,2 0,6
227 1 150 x 6 FLAT S235JR+AR 192,5 14 14
228 3 RO 28x2.5 S235JR+AR 199,9 0,3 0,9
229 1 RO 44.5x2.6 S235JR+AR 200,0 0,5 0,5
231 1 150 x 6 FLAT S235JR+AR 203,6 14 14
285 1 RO 44.5x5 S235JR+AR 1040,1 51 51
286 1 RO 44.5x5 S235JR+AR 1040,1 51 51
290 4 RO 44.5x5 S235JR+AR 1129,2 55 22,0
310 6 RO 28x2.5 S235JR+AR 1285,0 2,0 12,0
314 3 RO 28x2.5 S235JR+AR 1347,9 21 6,3
328 1 RO 44.5x2.6 S235JR+AR 4410,9 11,9 11,9
329 1 150 x 6 FLAT S235JR+AR 4446,6 31,4 31,4
330 2 PLATE 5x40.5 S235JR+AR 40,3 0,1 0,2
341 4 PLATE 10x75 S235JR+AR 175,0 1,0 4,0

Og2 1 RO 44.5x2.6 3845,7 104,9 1049 Z
199 1 RO 44.5x2.6 S235JR+AR 160,5 04 04
220 3 RO 28x2.5 S235JR+AR 118,3 0,2 0,6
223 3 RO 28x2.5 S235JR+AR 150,4 0,2 0,6
224 3 RO 28x2.5 S235JR+AR 157,9 0,2 0,6
227 1 150 x 6 FLAT S235JR+AR 192,5 14 14
228 3 RO 28x2.5 S235JR+AR 199,9 0,3 0,9
230 1 RO 44.5x2.6 S235JR+AR 200,1 0,5 0,5
231 1 150 x 6 FLAT S235JR+AR 203,6 14 14
285 1 RO 44.5x5 S235JR+AR 1040,1 51 51
286 1 RO 44.5x5 S235JR+AR 1040,1 51 51
291 4 RO 44.5x5 S235JR+AR 1129,8 55 22,0
310 6 RO 28x2.5 S235JR+AR 1285,1 2,0 12,0
314 3 RO 28x2.5 S235JR+AR 1347,9 21 6,3
328 1 RO 44.5x2.6 S235JR+AR 4411,0 11,9 11,9
329 1 150 x 6 FLAT S235JR+AR 4446,6 314 314
330 2 PLATE 5x40.5 S235JR+AR 40,3 0,1 0,2
341 4 PLATE 10x75 S235JR+AR 175,0 1,0 4,0

Og3 2 RO 44.5x2.6 365,3 31,0 62,0 Z
200 1 RO 44.5x2.6 S235JR+AR 365,3 1,0 1,0
242 3 RO 28x2.5 S235JR+AR 317,6 0,5 15
243 1 150 x 6 FLAT S235JR+AR 321,0 2,3 2,3
269 1 RO 28x2.5 S235JR+AR 803,8 1,3 1,3
270 2 RO 28x2.5 S235JR+AR 803,7 1,3 2,6
271 1 150 x 6 FLAT S235JR+AR 807,1 57 57
276 1 RO 44.5x2.6 S235JR+AR 851,4 2,3 2,3
305 2 RO 44.5x5 S235JR+AR 1265,2 6,2 12,4
330 2 PLATE 5x40.5 S235JR+AR 40,3 0,1 0,2



MATERIAL LIST / SPECIFIKACIJA MATERIJALA

GRATING / PODNICE

Position Count Material Length Width High Area Weight Clamps Tot. Area Tot. Weigl Tot. Clamps
Pozicija Koli¢ina Materijal Duljina Sirina Visina PovrSina Tezina Zabice Uk. povrsi Uk. tezina Uk. zabice

kom mm mm mm m2 kg kom m2 kg kom
Grtl 1 S235JR+AR 794,0 586,0 90,0 0,5 15,6 1,9 0,5 15,6 2
Grt2 1 S235JR+AR 800,0 360,0 30,0 0,3 8,0 12 0,3 8,0 2
Grt3 1 S235JR+AR 844,4 783,0 90,0 0,7 17,9 2,6 0,7 17,9 4
Grt4 1 S235JR+AR 844.,4 783,0 90,0 0,7 17,9 2,6 0,7 17,9 4
Grt5 1 S235JR+AR 920,0 539,0 30,0 0,5 13,8 2,0 0,5 13,8 2
Grt6 1 S235JR+AR 844.,4 983,0 90,0 0,8 24,3 3,3 0,8 24,3 4
Grt7 1 S235JR+AR 844,4 983,0 90,0 0,8 24,3 3,3 0,8 24,3 4
Grt8 1 S235JR+AR 596,0 996,0 90,0 0,6 18,1 2,4 0,6 18,1 4
Grt9 1 S235JR+AR 882,6 996,0 90,0 0,9 27,6 3,5 0,9 27,6 4
Grtl10 1 S235JR+AR 754,0 996,0 90,0 0,8 24,9 3,0 0,8 24,9 4
Grtl1 1 S235JR+AR 846,0 996,0 90,0 0,8 29,8 34 0,8 29,8 4
Grtl2 1 S235JR+AR 1006,2 794,0 90,0 0,8 24,9 3,2 0,8 24,9 4
Grt13 2 S235JR+AR 706,4 1170,0 30,0 0,8 23,0 3,3 1,7 45,9 8
Grtl4 1 S235JR+AR 448,0 1196,0 90,0 0,5 16,9 2,1 0,5 16,9 4
Grt15 1 S235JR+AR 912,0 1196,0 90,0 1,1 32,3 4,4 11 32,3 6
Grtl6 1 S235JR+AR 1240,0 996,0 90,0 1,2 35,1 49 1,2 35,1 6
Grtl7 1 S235JR+AR 1311,0 996,0 90,0 13 38,4 5.2 1,3 38,4 6
Grtl18 1 S235JR+AR 1360,0 797,0 30,0 1,1 30,1 43 1,1 30,1 6
Grt19 1 S235JR+AR 1364,0 1196,0 30,0 1,6 45,3 6,5 1,6 45,3 8
Grt20 1 S235JR+AR 1502,0 796,0 30,0 1,2 31,9 4,8 1,2 31,9 6
Grt21 1 S235JR+AR 1502,0 796,0 30,0 1,2 31,9 4,8 1,2 31,9 6
Grt22 1 S235JR+AR 1502,0 996,0 30,0 1,5 40,2 6,0 15 40,2 6
Grt23 1 S235JR+AR 1502,0 996,0 30,0 15 40,2 6,0 15 40,2 6
Grt24 2 S235JR+AR 880,0 1580,0 30,0 1,4 38,6 5,6 2,8 77,3 12
Grt25 1 S235JR+AR 1645,6 796,0 90,0 1,3 37,3 5.2 1,3 37,3 6
Grt26 1 S235JR+AR 1645,6 796,0 90,0 1,3 37,3 52 1,3 37,3 6
Grt27 1 S235JR+AR 1645,6 1196,0 30,0 2,0 54,6 7,9 2,0 54,6 8
Grt28 1 S235JR+AR 1645,6 1196,0 30,0 2,0 54,6 7,9 2,0 54,6 8
Grt29 1 S235JR+AR 1645,6 996,0 90,0 1,6 48,1 6,6 1,6 48,1 8
Grt30 2 S235JR+AR 1998,0 796,0 30,0 1,6 44,2 6,4 3,2 88,4 14
Grt31 6 S235JR+AR 1998,0 896,0 30,0 18 49,8 7,2 10,7 298,6 44
Grt32 6 S235JR+AR 1998,0 948,0 30,0 1,9 52,6 7,6 11,4 315,9 46
Grt33 6 S235JR+AR 1998,0 1048,0 30,0 2,1 58,2 8,4 12,6 349,2 52
Grt34 2 S235JR+AR 1998,0 1196,0 30,0 2,4 66,4 9,6 4,8 132,8 20
Grt35 1 S235JR+AR 2182,0 796,0 30,0 1,7 48,3 6,9 1,7 48,3 8
Grt36 1 S235JR+AR 2182,0 796,0 30,0 1,7 48,3 6,9 1,7 48,3 8
Grt37 2 S235JR+AR 2182,0 896,0 30,0 2,0 54,3 7,8 3,9 108,7 16
Grt38 2 S235JR+AR 2182,0 948,0 30,0 2,1 57,5 8,3 4,1 115,0 18
Grt39 1 S235JR+AR 2182,0 996,0 30,0 2,2 60,4 8,7 2,2 60,4 10
Grt40 1 S235JR+AR 2182,0 996,0 30,0 2,2 60,4 8,7 2,2 60,4 10
Grt41 2 S235JR+AR 2182,0 1048,0 30,0 2,3 63,6 9,1 4,6 127,1 20
Grt42 1 S235JR+AR 1196,0 2182,0 30,0 2,6 72,5 10,4 2,6 72,5 12
Grt43 1 S235JR+AR 1196,0 2182,0 30,0 2,6 72,5 10,4 2,6 72,5 12

UKUPNO / TOTAL : 28426 448
Name Material Tot. length Tot. weight
Naziv Materijal Uk. duljina Uk. tezina
mm kg

FL75x6  S235JR+AR 17666,0 62,4



MATERIAL LIST / SPECIFIKACIJA MATERIJALA

SPECIFIKACIJA VIJAKA / BOLTS LIST

Position Count Name Material Length Weight Tot. weight
Pozicija Komada Naziv Materijal Duljina Tezina Total
kom mm kg kg

1 4 BOLT M 16x40 DIN6914 8,8 40 0,200 0,8
la 8 WASHER A 17 DIN6916 8
1b 4 NUT M 16 DIN 6915 8

2 104  BOLT M 12x45 Mu DIN7990 5,6 45 0,100 10,4
2a 208  WASHER A 14 DIN7989 5
2b 104  NUT M 12 DIN 555 5

3 8 BOLT M 16x45 Mu DIN7990 5,6 45 0,200 1,6
3a 16 WASHER A 18 DIN7989 5
3b 8 NUT M 16 DIN 555 5

4 16 BOLT M 16x45 DIN6914 8,8 45 0,200 3,2
4a 32 WASHER A 17 DIN6916 8
4b 16 NUT M 16 DIN 6915 8

5 184  BOLT M 16x50 Mu DIN7990 5,6 50 0,174 32,0
5a 368 WASHER A 18 DIN7989 5
5b 184  NUT M 16 DIN 555 5

6 286 BOLT M 20x50 DIN6914 8,8 50 0,300 85,8
6a 572  WASHER A 21 DIN6916 8
6b 286  NUT M 20 DIN 6915 8

7 164  BOLT M 20x55 DIN6914 8,8 55 0,325 53,3
7a 328  WASHER A 21 DIN6916 8
b 164  NUT M 20 DIN 6915 8

8 176  BOLT M 20x60 DIN6914 8,8 60 0,338 59,5
8a 352  WASHER A 21 DIN6916 8
8b 176  NUT M 20 DIN 6915 8

9 42 BOLT M 16x65 Mu DIN7990 5,6 65 0,200 8,4
9a 84 WASHER A 18 DIN7989 5
9b 42 NUT M 16 DIN 555 5
9c 42 U-WASHER 18 DIN 434 5

10 16 BOLT M 20x70 DIN6914 8,8 70 0,400 6,4
10a 32 WASHER A 21 DIN6916 8
10b 16 NUT M 20 DIN 6915 8

11 136 BOLT M 20x75 DIN6914 8,8 75 0,400 54,4
11a 272  WASHER A 21 DIN6916 8
11b 136  NUT M 20 DIN 6915 8

12 2 BOLT M 12x90 Mu DIN7990 5,6 90 0,100 0,2
12a 4 WASHER A 14 DIN7989 5
12b 2 NUT M 12 DIN 555 5

13 36 BOLT M 24x95 DIN6914 10,9 95 0,700 25,2
13a 72 WASHER A 25 DIN6916 10
13b 36 NUT M 24 DIN 6915 10

14 36 BOLT M 24x95 DIN6914 10,9 95 0,700 25,2
l4a 72 WASHER A 25 DIN6916 10
14b 36 NUT M 24 DIN 6915 10

15 5 BOLT M 16x85 Mu DIN7990 5,6 85 0,230 1,2
15a 10 WASHER A 18 DIN7989 5
15b 5 NUT M 16 DIN 555 5

16 2 HILTI HSA M16x140 CARBON STEEL 140

SVEUKUPNO: 367,6

NOTE:



MATERIAL LIST / SPECIFIKACIJA MATERIJALA

BOLTS BY ASSEMBLIES / VIICI PO SKLOPOVIMA

Position Count Name Material Length
Pozicija Koli¢éina Naziv Materijal Duljina
kom. mm
L1 2
6 4 BOLT M 20x50 DIN6914 8,8 50
6a 8 WASHER A 21 DIN6916 8
6b 4 NUT M 20 DIN 6915 8
15 2 BOLT M 16x85 Mu DIN7990 5,6 85
15a 4 WASHER A 18 DIN7989 5
15b 2 NUT M 16 DIN 555 5
Og1l 1
9 8 BOLT M 16x65 Mu DIN7990 5,6 65
9a 16 WASHER A 18 DIN7989 5
9 8 NUT M 16 DIN 555 5
9c 8 U-WASHER 18 DIN 434 5
0Og2 1
9 8 BOLT M 16x65 Mu DIN7990 5,6 65
9a 16 WASHER A 18 DIN7989 5
9b 8 NUT M 16 DIN 555 5
9c 8 U-WASHER 18 DIN 434 5
Og3 2
5 4 BOLT M 16x50 Mu DIN7990 5,6 50
5a 8 WASHER A 18 DIN7989 5
5b 4 NUT M 16 DIN 555 5
Og4 1
5 4 BOLT M 16x50 Mu DIN7990 5,6 50
5a 8 WASHER A 18 DIN7989 5
5b 4 NUT M 16 DIN 555 5
0Og5 1
3 4 BOLT M 16x45 Mu DIN7990 5,6 45
3a 4 WASHER A 18 DIN7989 5
3b 4 NUT M 16 DIN 555 5
Og6 1
3 4 BOLT M 16x45 Mu DIN7990 5,6 45
3a 4 WASHER A 18 DIN7989 5
3b 4 NUT M 16 DIN 555 5
2

Og7





